SOLICITUD CERTIFICADO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

SOLICITUD DE CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL
VIGENCIA 2024

No.
CIUDAD Y FECHA Yopal. 2025-02-01
PARA VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
VALOR SOLICITADO $8.200.396,00
VALOR EN LETRAS: Ocho Millones Doscientos Mil Trescientos Noventa y Seis Pesos

OBJETO

PRESTAR  POR  SUS  PROPIOS  MEDIOS,  CON  PLENA  AUTONOMÍA
TÉCNICA,  ADMINISTRATIVA  Y  OPERATIVA,  LOS  SERVICIOS  PARA
APOYAR  LA  GESTIÓN  EN  LA  BIBLIOTECA  UNIVERSITARIA  DE  LA
UNIVERSIDAD  INTERNACIONAL  DEL  TRÓPICO  AMERICANO  -